
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

218
26 м арта 2025 г. с Грачевка №

Об утверждении стоимости проезда пассажиров на автомобильных 
транспортных средствах категории «М2» по муниципальному маршруту 
регулярных перевозок № 6 «пос. Новоспицевский -  с. Грачевка»Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации 
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», от 13 июля 2015 года 
№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» и на основании 
постановления региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 
12 сентября 2024 года № 51/1 «Об установлении предельного максимального 
уровня тарифа на перевозки пассажиров автомобильными транспортными 
средствами категории «М2» по муниципальным маршрутам регулярных 
перевозок Грачевского муниципального округа Ставропольского края по 
регулируемому тарифу и признании утратившим силу постановления 
региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 
30 января 2008 года № 3/5», администрация Грачевского муниципального 
округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость проезда пассажиров на автомобильных 
транспортных средствах категории «М2» по муниципальному маршруту 
регулярных перевозок № 6 «пос. Новоспицевский -  с. Грачевка» Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края, с учетом удаленности 
населенных пунктов от начальной и конечной точек маршрута 
в следующих размерах:

№ п/п Пункт
отправления

Пункт назначения Расстояние,
км

Стоимость
проезда,

________
1 с. Грачевка с. Нагорный 18 68,00

с. Красное 23 87,00
с. Спицевка 28 106,00

пос. Новоспицевский 38 143,00



2

2 х. Нагорный с. Красное 5 19,00
с. Спицевка 10 38,00

пос. Новоспицевский 22 83,00
3 с. Спицевка с. Красное 5 19,00

пос. Новоспицевский 12 45,00
4 с. Красное пос. Новоспицевский 17 64,00

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального 
округа Ставропольского края Шкабурина М.Д.

4. Настоящее постановление встут
обнародования.

i f  (V л, /  \  ,0 ^ л \\

Г лава Г рачевского 
муниципального округа 
Ставропольского края

I S  S /  \ *  л<*у

p “ s l  д о к у м е н т о в ^ о |  

W*- ^ 0\  /С5\\ » \  /  v w щ /

\ с , %  :  Го
п  -с  , ° л ^ /

после его официального

С.Л.Филичкин

U


